1571. 
mart. 2. 

CLXXX. 

Pozsony, 1571. apr. 2. 

Mérei Mihály nádori helytartó Keglevics Máté panaszára megparancsolja 
a vasvári káptalannak, hogy Csáktornyának és Sztrigónak Zrínyi Miklós 
által hatalmasul történt elfoglalása, jogtalan birása, Keglevics Péternek 
két fiával együtt fogságba hurczoltatása miatt Zrínyi Györgyöt, Kristófot 

és Miklóst mint örököseit a nádori szék elé idézze meg. 

x^mieis suis reverendis eapitulo ecclesiae Castriferrei 
Michael de Mere locumtenens officii palatinalis regni Hungá-
riáé, ac sacratissimi principis domini domini Maximiliani se-
cundi Dei gratia romanorum electi imperatoris semper au-
gusti ac Germaniae, Hungáriáé et Bobemiae etc. regis, archi-
ducis Austriae, ducis Burgundiáé etc. consiliarius salutem 
et amicitiam paratam cum honore. 

Expositum est nobis in persona magnifici domini M"a-
thaei, filii magnifici quondam Petri Keglewyth de Bwsyn 
senioris, qualiter circa festum beati Aegidii abbatis in anno 
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto írans-
acto praeteritum spectabilis et magnificus quondam dominus 
Nicolaus comes perpetuus de Zrinio, tunc regnorum Dalma-
tiae, Croatiae et Sclavoniae banus, expost vero thavernicorum 
regalium magister, protunc adhuc in humanis agens, ignora-
tur unde motus, c>llectis et undique in unum congregatis, 
coadunaiisque sibi atque penes se assumptis quampiurimis 
complicibus, familiaribusque et servitoribus suis, necnon gen-
tibus sacratissimi principis quondam domini domini Ferdi-
andi tunc regis, expost vero imperatoris electi romanorum 
semper augusti ac Germaniae, Hungáriáé et Bohemiae etc. 

1546. 
sept. 1. 
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regis, infantis Hispaniarum, archiducis Austriae, ducis Bur-
gundiáé etc. domini nostri clementissimi felicis recordationis, 
tunc adhuc superstitis, sub ductu et vexillo banali ipsius 
quondam domini Nicolai comitis de Zrinio militantibus, cum 
ingeniis et bombardis, ac aliis instrumentis et apparatibus 
bellicis, ad expugnationem arcis necessariis in et ad Castrum 
alias magnifici quondam Casparis Ernwsth de Chiaktornya, 
Chiakthomya nuncupatum, in comitatu Zaladiensi adiacens 
tunc apud manus iamfati quondam Petri Keglewych, genito-
ris ipsius exponentis ex testamentaria dispositione et legatione 
eiusdem quondam Casparis Ernwsth, generis sui sub certis 
et quidem honestis conditionibus ei facta habitum, per eun-
dem quiete et pacifice tentum et possessum irruisset, illud-
que ex insperato circumquaque obsidione cinxisset, ac muros 
et moenia eius ictibus bombardariis quatire fecisset, ac prae-
terea nobilem quondam Petrum Posgay, hominem satis astu-
tum et callidum atque ad malum insignem ad id conduxis-
set et subordinasset, cui certos etiam familiares et servitores 
suos ad id aptos adiunxisset, ut quacunque arte possent 
antefatum Petrum Keglewych et filios tunc secum in ipso 
Castro personaliter existentes caperent, in suas manus tra-
derent.